
                           2024年 3月吉日 

お取引先様各位 

              

 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 

 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の“ストラブ・ワイドクランプ CW タイプ”につきまして、

価格改定させて頂くこととなりました。弊社としても様々な合理化に取り組ん

でまいりましたが、部品の仕入れ価格高騰により企業努力だけでは現状を維持

する事が困難な状況となり、今回の判断に至りました。 

つきましては、下記内容にて製品価格の改定を実施させて頂きます。 

何卒事情を御賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 価格改定日 ： 2024年 4月 1日 受注分より 

 

2. 対象製品  ： ストラブ・ワイドクランプ CWタイプ 

 

3. 改定内容  ： 別紙定価表の通り 

 

以上 


